30

300
321
330
340
37

40

400
430
450
470
480

71
710
723

91
911
921

Tuloslaskelma

1-10/2018
Valitut tositesarjat: 10000,11000

2115 TEKNINEN KESKUS

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

VYORYTYSERAT
Vyorytystuotot
Vyorytyskulut

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Toteuma 1-
10/2018

11 147 192,64
467 936,99
256 703,52

18 969,77

10 403 582,36

0,00
-12 973 853,23

-3 048 432,31

-6 994 501,07

-2 147 838,25

-4 000,00
-779 081,60

-1 826 660,59

-1 826 660,59

-2 785 959,31

-2 785 959,31

0,00

-4 612 619,90

-4 612 619,90

-289 259,90
0,00

-289 259,90
-4 901 879,80

Muutettu KS
2018

13 507 453
504 211
312700

80 500

12 610 042

124124
-15 423 093

-3 857 278

-7 748 776

-2 858 239

-6 500
-952 301

-1791 516

-1791 516

-3 256 155

-3 256 155

0

-5 047 671

-5 047 671

-405 961
2780 648
-3 186 608
-5 453 631

Jéljella MKS 2018

2 360 261
36 274

55 996

61 530
2206 460
124 124
-2 449 240
-808 845
-754 275
-710 401
-2 500
-173 219
35145
35145
-470 196
-470 196
0

-435 051
-435 051
-116 701
2780 648
-2 897 348
-551 751

TP 2017

14 222 262
502 740
342 141
185119

13 192 262

-13 864 569
-3 572 955
-6 784 087
-2 728 489

-4 300
-774 737
357 693
357 693
-3125117
-3 102 595
-22 522

-2 767 424
-2 767 424
-443 002
2843 539
-3 286 541
-3 210 426

Raportti tulostettu: 5.12.2018 (13:19)
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